香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部分內容
而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

自願性公佈
新購股權計劃及股份獎勵計劃

偉仕佳杰控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會）謹此宣佈，本公司已於二零一五年六
月二十三日採納新購股權計劃（「新購股權計劃」）及於二零一六年四月二十一日採納股份
獎勵計劃（「股份獎勵計劃」）。股份獎勵計劃是一項員工持股計劃，目前已購得約
48,000,000股本公司股份。董事會希望藉新購股權計劃及股份獎勵計劃向選定參與者授出
本公司購股權及獎勵股份，透過提供獎勵肯定彼等的貢獻及投入，以挽留彼等繼續為本
公司及其附屬公司（「本集團」）的進一步發展而效力。

新購股權計劃及股份獎勵計劃自成立日起10年內有效及生效。董事會可不時全權酌情甄
選任何僱員或選定參與者根據計劃規則及本集團實際情況及狀況參與新購股權計劃及股
份獎勵計劃。新購股權計劃及股份獎勵計劃可相輔相成，以提供全面的僱員福利計劃，
以(i)鼓勵及挽留僱員及選定參與者，以持續為本集團的長遠增長及發展作出貢獻；及(ii)
透過股份擁有權、以股份支付的股息及其他分派及╱或增加股份價值，進一步使僱員及
選定參與者的利益與本集團股東達致一致。

董事會謹此衷心感謝各位對本集團一直以來的支持。

承董事會命
偉仕佳杰控股有限公司

公司秘書
余卓盈

香港，二零二一年一月二十八日

於本公佈日期，董事會由執行董事李佳林先生、王偉炘先生、李玥先生及陳海洲先生；
非執行董事夏鑌先生；以及獨立非執行董事李煒先生、藍顯賜先生、洪為民先生及王曉
龍先生組成。